
SCRATCH  FEMENINO
Posición Nombre Licencia Clube HCPJuego Resultado
   1 Aragon Nicolas,Ana Maria 371423 MM06 14 91
SCRATCH  MASCULINO
Posición Nombre Licencia Clube HCPJuego Resultado
   1 Seaton,John 930150 MM23 5 75

PRIMERA CATEGORÍA CABALLEROS HASTA 14,4
Posición Nombre Licencia Clube HCPJuego Resultado
   1 Norberg,Staffan 934903 MM18 12 41
   2 Seaton,John 930150 MM23 5 37
   3 Crump,Paul 929356 MM23 3 35
   4 Robinson,David 913010 MM25 15 35
   5 Valverde Garcia,Gabriel 386851 MM04 7 34
   6 Segui Fuentes,Jesus Maria 781609 MM04 8 34
   7 Pintado Paredes,Andres 285210 MM00 11 33
   8 Pujadas Flaquer,Juan 368125 MM06 0 32
   9 Martin Heredia,Francisco 646914 MM15 11 32
  10 Jover Perez-Almagro,Jose 027662 MM01 8 30
  11 Henarejos Tovar,Antonio 446354 MM04 14 30
  12 Pettersson,Bengt-Ake 946522 MM18 11 29
  13 Gil Angosto,Manuel 412173 MM21 14 29
  14 Hernandez Muñoz,Jose Antonio 202768 MM04 15 29
  15 Muñoz Martinez,Pedro 432165 MM03 5 28
  16 Martinez Escandell,Roque 237652 MM06 10 28
  17 Costa Cegarra,Alfonso Miguel 458116 MM17 14 28
  18 Lucas Diaz,Pedro Jose 103954 MM00 13 27
  19 Gonzalez Sanchez,Jose Bernardo 203454 MM05 9 25
  20 Hernandez Cañadas,Jose Antonio 038006 MM01 9 25
  21 Soto Guillen,Juan Salvador 415129 MM04 9 24
  22 Leone,Fernando Jose 461404 MM21 12 24
  23 Pagan Torres,Jose 792304 MM17 10 23
  24 Martinez Vera,Juan Carlos 371098 MM03 15 23
  25 Cuestas Nieto,Francisco 899087 MM21 7 22
  26 Perez de Los Cobos Ayuso,Enrique 312025 MM03 9 20
  27 Sarria Lopez del Castillo,Gines Jose 196590 MM03 15 19
  28 Escudero Moreno,Angel 902378 MM04 8 18
  29 Eulogio Leal,Jose Juan 799188 MM04 11 18
  30 Alacid Fernandez,Antonio Nicolas 288899 MM06 14 16

CAMPEONATO SENIOR MASCULINO Y FEMENINO DE LA REGIÓN DE MURCIA
EL VALLE GOLF, 21 DE DICIEMBRE DE 2019

RESULTADOS



SEGUNDA CATEGORÍA CABALLEROS DESDE 14,5 A 20,4
Posición Nombre Licencia Clube HCPJuego Resultado
   1 Cifre Garcia,Francisco 694353 MM21 19 32
   2 Gomez Albaladejo,Francisco 883574 MM04 22 32
   3 Lopez Sanchez,Salvador 696726 MM04 21 31
   4 Pardo Albaladejo,Jose 513390 MM08 18 29
   5 Zuferri Oset,Ramon 091086 MM01 22 29
   6 Zamora Sanchez,Jose Maria 392467 MM04 18 28
   7 Gimenez Vera,Jose 183800 MM03 18 28
   8 Lopez Martinez,Felipe 814912 MM00 16 27
   9 Aparicio Montoya,Salvador Antonio 208881 MM04 16 27
  10 Bernal Hernandez,Francisco 447776 MM06 20 27
  11 Segado Romera,Antonio 904500 MM21 18 26
  12 Baeza Lario,Salvador 438047 MM04 19 26
  13 Gonzalez Salguero,Juan Antonio 936061 MM04 21 25
  14 Lopez-Briones Reverte,Rafael 750837 MM22 22 25
  15 Garcia Manero,Juan Manuel 752408 MM13 20 22
  16 Lopez Cabo,Jeronimo 439199 MM15 16 21
  17 Alcaraz Izquierdo,Dalmacio 427506 MM04 21 21
  18 Sanchez Armero,Antonio 423516 MM04 22 21
  19 Puigcerver Cortes,Julio 908401 MM06 22 21
  20 Gallego Sarabia,Jose Manuel 757242 MM04 22 19
  21 Aranda Avendaño,Luis Carlos 805982 MM21 17 18
  22 Vicente Alegria,Jose 452251 MM06 17 18
  23 Belchi Cascales,Francisco 800399 MM15 20 18
  24 Martinez Martinez,Cecilio 816476 MM21 16 16
  25 Soto Alcaraz,Florencio 424102 MM04 16 16
  26 Martinez Sanchez,Juan 432170 MM06 16 16
  27 Martinez Garcia,Silvestre 898058 MM04 21 10
NS Costa Garcia,Gines 777067 MM22 21 0

TERCERA CATEGORÍA CABALLEROS DE 20,5 A 36
Posición Nombre Licencia Clube HCPJuego Resultado
   1 Garre Saura,Jose 760473 MM00 26 31
   2 Garcia Perez,Jose Maria 901948 MM06 25 30
   3 Gargallo Lopez,Andres 397883 MM06 26 30
   4 San Jose Martin,Enrique 212235 MM04 26 29
   5 Garcia Sanchez,Francisco 277752 MM06 29 29
   6 Balibrea Sanchez-Lison-Siso,Narciso 773232 MM06 29 29
   7 Hernandez Lerida,Pablo 774234 MM22 34 29
   8 Ramos Egea,Francisco 248861 MM04 23 27
   9 Martinez Moncada,Jacinto 806564 MM21 25 27
  10 Gonzalez Lopez,Francisco 447926 MM22 27 25
  11 Serra Campos,Jose Antonio 801306 MM17 26 24
  12 Lopez Crespo,Miguel Angel 917943 MM00 29 23
  13 Martinez Zapata,Jose Manuel 932631 MM21 36 23
  14 Baraza Laliga,Juan Carlos 742907 MM18 25 20
  15 Molino Contreras,Jose Luis 886329 MM21 24 18
  16 Castillo Berlinches,Pedro 923018 MM21 27 18
  17 Arques Perez,Antonio 905498 MM06 34 18
  18 Ruiz Ayuso,Javier Ignacio 447778 MM06 30 18
  19 Castillo Rovira,Santiago 164358 MM31 41 17
  20 Lozano Pato,Jose Victor 809007 MM04 24 13
  21 Tezanos Espinosa,German 741664 MM20 27 12
  22 Castejon Martinez,Jose Antonio 936989 MM06 40 12



  23 Sanchez Vera,Joaquin 428731 MM06 31 12
  24 Peche Ortin,Gabriel 938734 MM20 36 11
  25 Roca Vera,Antonio 760030 MM04 31 9
  26 Gonzalez Jimenez,Andres 949297 MM17 41 5
NS Cascales Puerta,David 821988 MM06 23 0
NS Carlos-Roca Peña,Miguel 282157 MM04 23 0

DAMAS
Posición Nombre Licencia Clube HCPJuego Resultado
   1 Llorens Pascual del Riquelme,Mercedes 401692 MM06 21 34
   2 Martinez Valverde,Francisca 439200 MM15 29 31
   3 Aragon Nicolas,Ana Maria 371423 MM06 14 30
   4 Cano Garcia,Carmen 275200 MM01 21 30
   5 Garcia Andreu,Trinidad 314300 MM04 27 30
   6 Norberg,Anne-Li 934904 MM18 13 29
   7 Limongi --,Flor 450339 MM04 23 29
   8 Viviente Rodriguez,Remedios 247776 MM06 13 28
   9 Delgado Velazquez,Maria Asuncion 802277 MM04 33 25
  10 Noguera Marin,Carmen 187849 MM06 21 24
  11 Lansdell,Susan 098500 MM18 16 21
  12 Carlos-Roca Peña,Ascension 808281 MM21 18 20
  13 Guerrero Contreras,Encarna 743916 MM06 29 19
NR Ubeda Marin,Josefa 362582 MM06 26 0
NS Ropero Parra,Maria 408723 MM06 37 0

SUPERSENIOR MASCULINO (+65 AÑOS)
Posición Nombre Licencia Clube HCPJuego Resultado
   1 Robinson,David 913010 MM25 15 35
   2 Cifre Garcia,Francisco 694353 MM21 19 32
   3 Garre Saura,Jose 760473 MM00 26 31
   4 Jover Perez-Almagro,Jose 027662 MM01 8 30
   5 Henarejos Tovar,Antonio 446354 MM04 14 30
   6 Gargallo Lopez,Andres 397883 MM06 26 30
   7 Pettersson,Bengt-Ake 946522 MM18 11 29
   8 Gil Angosto,Manuel 412173 MM21 14 29
   9 Hernandez Muñoz,Jose Antonio 202768 MM04 15 29
  10 Zuferri Oset,Ramon 091086 MM01 22 29
  11 San Jose Martin,Enrique 212235 MM04 26 29
  12 Garcia Sanchez,Francisco 277752 MM06 29 29
  13 Balibrea Sanchez-Lison-Siso,Narciso 773232 MM06 29 29
  14 Gimenez Vera,Jose 183800 MM03 18 28
  15 Lucas Diaz,Pedro Jose 103954 MM00 13 27
  16 Lopez Martinez,Felipe 814912 MM00 16 27
  17 Ramos Egea,Francisco 248861 MM04 23 27
  18 Baeza Lario,Salvador 438047 MM04 19 26
  19 Gonzalez Sanchez,Jose Bernardo 203454 MM05 9 25
  20 Leone,Fernando Jose 461404 MM21 12 24
  21 Sanchez Armero,Antonio 423516 MM04 22 21
  22 Perez de Los Cobos Ayuso,Enrique 312025 MM03 9 20
  23 Gallego Sarabia,Jose Manuel 757242 MM04 22 19
  24 Castillo Berlinches,Pedro 923018 MM21 27 18
  25 Arques Perez,Antonio 905498 MM06 34 18
  26 Ruiz Ayuso,Javier Ignacio 447778 MM06 30 18
  27 Castejon Martinez,Jose Antonio 936989 MM06 40 12
  28 Roca Vera,Antonio 760030 MM04 31 9
  29 Gonzalez Jimenez,Andres 949297 MM17 41 5
NS Carlos-Roca Peña,Miguel 282157 MM04 23 0
NS Costa Garcia,Gines 777067 MM22 21 0

SUPERSENIOR FEMENINO
Posición Nombre Licencia Clube HCPJuego Resultado
   1 Cano Garcia,Carmen 275200 MM01 21 30


